Муниципальное образовательное учреждение

«Половинская начальная школа – детский сад»

ПРИКАЗ

15.09.2008г.                                                                            № 39

«О переходе на новую
систему оплаты труда»

   На основании приказа Управления образования администрации Оханского муниципального района № 190/1 от 05.09.2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Внедрить в МОУ «Половинская начальная школа – детский сад» новую систему оплаты труда с 01.09.2008 года.

Директор МОУ «Половинская

Начальная школа – детский сад»                                      Л.Н.Дудина